

MGE TVILLINGEGÅRD ApS

Grønningen 25
1270 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2016

Claus Vange Mynster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MGE TVILLINGEGÅRD ApS
Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr: 33058403

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udgør 195 t.kr. mod 199 t.kr. sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 2.061 t.kr. mod 1.865 t.kr. pr. 31. december 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2016

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger		-2.725	-68.750
Ejendomsomkostninger		3.624	-15.470
Bruttoresultat		899	-84.220
Andre finansielle indtægter	1	275.628	347.917
Øvrige finansielle omkostninger		-17	-2.434
Ordinært resultat før skat		274.712	261.263
Skat af årets resultat	2	-79.822	-61.859
Årets resultat		194.890	199.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.890	199.404
I alt		194.890	199.404

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.069.978	9.274.395
Udsudte skatteaktiver		0	15.281
Tilgodehavender i alt		2.069.978	9.289.676
Likvide beholdninger		56.985	65.001
Omsætningsaktiver i alt		2.126.963	9.354.677
Aktiver i alt		2.126.963	9.354.677

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.980.504	1.785.614
Egenkapital i alt	3	2.060.504	1.865.614
Skyldig selskabsskat		0	1.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	68.751
Skyldig selskabsskat		66.459	63.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.354.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.459	7.487.146
Gældsforpligtelser i alt		66.459	7.489.063
Passiver i alt		2.126.963	9.354.677

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2013/14 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	275.628	347.399
Øvrige finansielle indtægter	0	518
	275.628	347.917

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	66.458	65.764
Ændring af udskudt skat	15.281	1.168
Regulering vedrørende tidligere år	-1.917	-5.073
	79.822	61.859

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	1.785.614	1.865.614
Årets resultat	0	194.890	194.890
Egenkapital ultimo	80.000	1.980.504	2.060.504

Selskabskapitalen består af 800 anparter á nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret at følgende ejer mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25, København.

Koncernforhold

MGE Tvillingegård ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25, København Cvr.nr. 20651601.